深圳交易集团有限公司龙岗分公司
竞投人登记表

竞投人（盖公章）：

项目名称：深圳市龙岗区平湖金融基地辅城坳土地整备利益统筹项目

深圳交易集团有限公司龙岗分公司制

地址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁路383号
电话：0755-28589116            网址：https://www.szggzy.com/
	项目编号： LGJY2023176113
招商项目名称：深圳市龙岗区平湖金融基地辅城坳土地整备利益统筹项目
交易保证金金额：人民币1500万元（大写：壹仟伍佰万元整）
是否允许联合体报名：是  否
意向合作方是否涉及优先权：是   否
获取本招商信息的渠道：深圳公共资源交易网  报纸  其他 ：

	代办人名称：
是否已提供授权委托书和代办人身份证明：是□  否□

	申请单位，请填写以下内容：

	单位名称：
联系人：
联系电话：
单位类型：
证件类型：营业执照□ 事业法人登记证□ 社团法人登记证□ 机关法人登记证□
证件号码：
法定代表人：
法定代表人身份证号码：
电子邮箱：

	申请单位，提供以下资料：

	(1) 法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件；
(2) 法人授权委托证明书及被授权人身份证复印件（如有）；
(3) 营业执照复印件；
(4) 交易保证金交纳凭证；
(5) 深圳市市场监督管理局商事登记簿查询基本信息和股东信息；
(6) 《竞投人登记表》（模板）；
(7) 《承诺书》（模板）；
(8) “竞投人资格条件”中相关证明文件。
以上文件均须加盖竞投人公章，如涉港、澳、台和境外企业应按照规定办理公证、认证手续及文件。

	我谨代表本公司郑重承诺：
    本公司完全了解本次公告的全部内容，本公司保证所提交的文件、证件及相关附件均真实、合法、有效，复印文本与原件一致，本公司对因提交虚假文件、证件所引起的一切后果自行承担法律责任。

                                     公司名称：（公章）

                                     被授权人签名：

                                     日期：

  …………装…………订…………线…………
法定代表人证明书（存根）
                  字第          号
   同志现任我单位    职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：       签发日期：     单位： （盖章）

法 定 代 表 人 证 明 书
                        字第           号

同志现任我单位     职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：       签发日期：        单位：（盖章）
附：代表人性别：    年龄：    工作证号码：
营业执照号码：         经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
      3、将此证明书提交对方作为合同附件。
深圳市工商行政管理局监制

…………装…………订…………线…………
法人授权委托证明书（存根）
                  字第          号
被授权人姓名：                   授权人签字：
授权内容及权限：
有效期限：至    年   月   日     签发日期：

法 人 授 权 委 托 证 明 书
                        字第           号
兹授权      同志，为我方签订经济合同及办理其它事务代理，其权限是：
授权单位：   （盖章）法定代表人         （签名或盖章）
有效期限：至    年   月   日      签发日期：
附：代理人性别：    年龄：    职务：    工作证号码：
营业执照号码：                   经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1、委托书内容要填写清楚，涂改无效。
      2、委托书不得转让、买卖。
      3、将此委托书提交对方作为合同附件。
深圳市工商行政管理局监制

承诺书
[bookmark: _Toc27453][bookmark: _Toc31444][bookmark: _Toc21305][bookmark: _Toc12598]深圳市辅城坳股份合作公司、深圳交易集团有限公司龙岗分公司：
[bookmark: _Toc6192][bookmark: _Toc14997]我单位已仔细研究了深圳市龙岗区平湖金融基地辅城坳土地整备利益统筹项目（以下简称“该项目”）招商公告的全部内容。已充分了解该项目存在的潜在风险和不确定因素，愿意按招商公告规定的要求和条件作出如下承诺：
1、 我单位承诺接受招商公告的全部内容。若违背承诺，我单位愿意承担违约责任。
承诺事项包括但不限于：
1、 我单位知悉本项目意向合作方为宝能地产股份有限公司，我单位承诺向意向合作方一次性无条件支付前期费用及合理利润。
2、 我公司清楚贵公司对交易双方因订立或履行合同所发生的任何争议均不承担任何民事责任。
3、我单位承诺，在完成本项目的合作之前，不将本公司的股权转让或用任何形式将本项目转让给第三方。
4、我单位知悉并接受关于保证金的处置方式，竞投人如有下列情形之一的，取消竞投资格并且所交纳的交易保证金不予退回，交易集团在扣除交易服务费后，将剩余的交易保证金支付至招商方指定账户：
（一）在招商公告规定的响应截止后撤销交易文件或者作出撤销交易实质行为的；
（二）在被确定为成交人后无故放弃中选资格的；
（三）在被确定为成交人后，未按规定足额支付交易服务费的；
（四）经相关主管部门认定意向方之间相互串通、影响公平竞争的；
（五）经相关主管部门认定意向方提供虚假主体材料或证明文件的；
（六）存在其他违法违规情形的。
5、我单位承诺，我单位已知悉本项目前期费用审计工作未能完成，招商方也未与意向合作方（宝能地产股份有限公司）签订《意向合作方退出协议》。如我单位成交，由我单位负责向意向合作方支付前期费用，前期费用金额由我单位与意向合作方自行理清，招商方可提供必要的协助。我单位未及时向意向合作方支付该款项的，招商方将无条件终止合作，并没收我单位已交纳的交易保证金（若交易保证金已转为履约保证金的，履约保证金不予退还）。
6、我单位承诺，我单位已知悉本项目因前期费用未进行核算，项目无法全面披露前期费用的具体金额以及意向合作方未能在上平台前退出，若项目成交后我单位和意向合作方无法就前期费用问题达成一致或意向合作方不配合退出项目，我单位不得以该理由主张不履行合同、不交纳交易服务费或退还交易服务费。我单位知悉因上述情况导致的一切后果与深圳交易集团有限公司龙岗分公司无关。
我单位承诺对竞投提供材料的真实性、完整性、准确性、合法合规性负责。

[bookmark: _GoBack]若违背承诺，一旦核实有虚假材料的，我单位接受取消参与投标活动、合作方身份及合同执行资格，已缴交的交易保证金、履约保证金及已支付给其他第三方的费用等不予退还。对深圳市辅城坳股份合作公司造成损失的将依法处理。

竞投人：（盖单位章）
法定代表人（或委托代表人）：             （签字或盖章）
地址：
电话：             传真：             邮政编码：
		年  月  日